Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

20.08.2025                                                                                                                               № 141/ст

г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК»

на обучение по программам среднего

профессионального образования лиц,

имеющих основное общее образование

 В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего

звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования

«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2025/2026 учебном году,

утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол №01 от 20.02.2025), а

также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от

19.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал

документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 42.02.01 Реклама

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата

1.  Сыстерова Наталья Дмитриевна 97 3,63

2.  Ионова Виолетта Антоновна 69 3,69

3.  Шаравина Дарья Алексеевна 65 4,29

4.  Посохина Ульяна Сергеевна 65 4,13

5.  Елина Алёна Леонидовна 59 3,88

6.  Семенова Софья Валерьевна 58 3,72

7.  Рыков Марк Романович 55 3,63

8.  Мелюхина Юлия Дмитриевна 53 4,31

9.  Перевозник Диана Романовна 52 4,25

10.  Честикова Софья Ильинична 52 4,19

11.  Кашкарева Анастасия Романовна 50 4,06

12.  Баева Эллина Александровна 50 3,56

13.  Шарова Елизавета Ильинична 50 3,44

14.  Тищенков Никита Дмитриевич 50 3,13

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал

документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата

1.  Федосеева Валерия Владиславовна 94 4,06

2.  Герасименко Виктория Александровна 80 3,40

3.  Нечаева Софья Романовна 76 3,88

4.  Холмовская Полина Владимировна 75 3,76

5.  Сатимуратова Айперим Улукбековна 73 4,13

6.  Власова Виктория Сергеевна 70 3,94

7.  Кузвесова Мария Сергеевна 68 4,25

8.  Рачева Ярослава Дмитриевна 68 3,63

9.  Левченко Мария Евгеньевна 65 3,81

10.  Наркевич Софья Станиславовна 63 3,88

11.  Зиятова Каралина Алексеевна 60 4,13

12.  Маркова Софья Вадимовна 60 4,06

13.  Федосеев Александр Вячеславович 60 3,30

14.  Жаркова Анна Денисовна 58 3,88

15.  Ожуг Софья Михайловна 57 4,44

16.  Сабирзянова Лиана Танировна 55 3,88

17.  Казакова Кира Геннадьевна 52 4,06

18.  Ефремова Евгения Кира Михайловна 52 3,94

19.  Соломина Анастасия Александровна 52 3,78

20.  Решетникова Виктория Сергеевна 50 3,81

21.  Постникова Полина Эдуардовна 50 3,60

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Мастренков Артём Игоревич 4,00

2.  Долгих Максим Михайлович 3,94

3.  Мокина Елизавета Алексеевна 3,94

4.  Шилова Полина Антоновна 3,83

5.  Черногубова Вероника Дмитриевна 3,69

6.  Умпелев Андрей Александрович 3,63

7.  Чесноков Никита Сергеевич 3,63

8.  Спирин Артём Станиславович 3,44

9.  Пузатых Дмитрий Анатольевич 3,31

4. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Неъматова Дилноза Дилшодовна 4,63

2.  Сайдашева Анита Анатольевна 4,50

3.  Шабалина Карина Андреевна 4,33

4.  Кусакина Виктория Алексеевна 4,31

5.  Абазова Ульяна Станиславовна 4,00

6.  Шутылева Диана Ивановна 3,88

7.  Балуев Савелий Сергеевич 3,81

8.  Меркушева Дарья Андреевна 3,75

9.  Исломов Давронбек Саидвалиевич 3,31

10.  Самандаров Максим Павлович 3,20

11.  Зуев Кирилл Владимирович 3,19

5. Зачислить с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на

обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.04 Юриспруденция

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Пушкарёва Божена Анатольевна 4,44

2.  Черепанова Диана Денисовна 4,38

3.  Ожиганова Любовь Руслановна 3,75

4.  Ефименко Максим Васильевич 3,50

5.  Патракеев Кирилл Иванович  3,47

6.  Пигасова Алиса Максимовна 4,89

7.  Горбунова Елизавета Алексеевна 4,65

8.  Колода Влада Яновна 4,63

9.  Иванова Елизавета Алексеевна 4,56

10.  Балуева Елена Александровна 4,53

11.  Акмарова Анастасия Александровна 4,50

12.  Васькина Арина Владимировна 4,50

13.  Матмусоева Сарвиноз Уткировна 4,43

14.  Пискунов Максим Раминович 4,38

15.  Сальникова Арина Дмитриевна 4,38

16.  Хайруллина Эвелина Фанисовна 4,38

17.  Каменских Елизавета Сергеевна 4,35

18.  Постаногова Ульяна Владимировна 4,31

19.  Казакова Александра Евгеньевна 4,25

20.  Некрасова Полина Евгеньевна 4,25

21.  Мухаметзянов Артур Эльминович 4,24

22.  Шмакова Дарья Александровна 4,24

23.  Копытова Мираслава Игоревна 4,22

24.  Бухалова Виктория Алексеевна 4,19

25.  Валиев Мухаммад Холназарович 4,19

26.  Михалев Иван Алексеевич 4,19

27.  Грецкая Дарья Олеговна 4,13

28.  Зырянова Валерия Александровна 4,13

29.  Федотова Дарья Алексеевна 4,13

30.  Шамалова Юлия Денисовна 4,13

31.  Стахеева Валерия Максимовна 4,11

32.  Тиунова Татьяна Алексеевна 4,06

33.  Шишкина Мария Денисовна 4,06

34.  Шипина Ангелина Антоновна 4,06

35.  Сальникова Анна Дмитриевна 4,05

36.  Ураева Мария Андреевна 4,05

37.  Филиппова Валерия Владимировна 4,05

38.  Юсупова Лиана Филарисовна 4,05

39.  Кортева Ульяна Андреевна 4,00

40.  Кудряшева Алиса Сергеевна 4,00

41.  Пальшина Ксения Васильевна 4,00

42.  Попова Софья Ильинична 4,00

43.  Теплоухова Эвелина Константиновна 4,00

44.  Четверикова Софья Алексеевна 4,00

45.  Аврамчук Анна 3,90

46.  Азанова Софья Анатольевна 3,88

47.  Лежнева Олеся Юрьевна 3,88

48.  Огнева Арина Романовна 3,88

49.  Пергушева Алёна Владимировна 3,88

50.  Женина Диана Сергеевна 3,85

51.  Власова Валерия Андреевна 3,82

52.  Коробейникова Милана Вячеславовна 3,82

53.  Худанина Евгения Андреевна 3,81

54.  Платонова Дарья Алексеевна 3,78

55.  Эргашева Айсулуу Бакытбековна 3,76

56.  Вавилин Михаил Павлович 3,75

57.  Калачева Яна Романовна 3,75

58.  Филимонова Ксения Константиновна 3,75

59.  Галкина Арина Артёмовна 3,72

60.  Новицкая Диана Максимовна 3,72

61.  Меркушева Анастасия Алексеевна 3,71

62.  Собянин Кирилл Владимирович 3,70

63.  Богомякова Ангелина Григорьевна 3,67

64.  Ершова Анастасия Андреевна 3,63

65.  Баранова Екатерина Дмитриевна 3,61

66.  Трошина Анастасия Дмитриевна 3,61

67.  Удавихина Вера Александровна 3,61

68.  Наумова Анна Ильинична 3,50

69.  Терехин Артём Сергеевич 3,50

70.  Шугина Анна Андреевна 3,50

71.  Архипова Ксения Анатольевна 3,44

72.  Мамедов Мурад Мехдиевич 3,35

73.  Минина Ксения Николаевна 3,28

74.  Паршуков Артём Александрович 3,28

75.  Мехряков Владимир Геннадьевич 3,27

- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе среднего

профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.04 Юриспруденция

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата

1.  Шаврина Ева Михайловна 3,75

2.  Туксаитова Тахмина Закиржановна 4,41

3.  Санникова Елизавета Евгеньевна 4,11

Директор                                                                            И.Ф. Никитина

Согласовано:

Главный бухгалтер                                                          Л.А. Шарова

		2025-08-20T14:58:11+0500
	АНО ПО "ПГТК"